Jaguaribe,  17 de Abril de 2007                                                                                            Edição Nº: 138

PORTARIA N.º 038/07, 17 DE ABRIL DE 2007. A Secretária Municipal de

Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE Conceder ao Servidor JOEL MACARIO SILVA,

lotado nesta Secretaria, ocupante da função de Motorista, para fazer face ás

despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em JAGUARIBARA/CE,

conduzindo técnicos da Secretaria de Educação para um encontro do Projeto

Produzir, a importância de R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a diária no dia

17/04/07 quando tratará de assunto de interesse desta Municipalidade, ficando-lhe

atribuído 01 (uma diária). A referida despesa correrá por conta da dotação

respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se, Publique-se e

Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 17 de Abril de 2007. Iolanda Maria

Fernandes de Assis Dantas Secretária Municipal de Educação.

***   ***   ***

PORTARIA N.º 039/07, 17 DE ABRIL DE 2007. A Secretária Municipal de

Educação, a Sra. Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder a Servidora Iolanda Maria Fernandes

de Assis Dantas, lotada nesta Secretaria, ocupante da função de Secretária, para

fazer face ás despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em

FORTALEZA/CE, para uma reunião com objetivo de deliberar sobre providências

a serem tomadas quanto a proposta da SEDUC para o transporte escolar da rede

estadual, no auditório do IPEC, a importância de  R$ 100,00 (Cem  reais), referente

a diária no dia  17/04/07 quando tratará de assunto de interesse desta

Municipalidade, ficando-lhe atribuído 01 (uma diária). A referida despesa correrá

por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se. Secretaria de Educação, em 17 de Abril de 2007.

Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas Secretária Municipal de Educação.

***   ***   ***

PORTARIA Nº.058/07, DE 17 DE ABRIL DE 2007. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições

legais: RESOLVE Conceder a Servidora Keila Nogueira Diógenes, inscrita no

CPF(MF) sob o nº. 403.599.213-53, RG. Nº.1880303-89 SSP/CE., PASEP:

12351926775, residente na Rua Carloto Távora, 370, lotada na Secretaria

Municipal de Cultura e Turismo, ocupante da função de Secretária de Cultura e

Turismo , para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia

em FORTALEZA/CE, a importância de R$ 100,00 (CEM REAIS)cada, referente

às diárias no período de 17 e 18/04/07, quando tratará de assunto de interesse desta

Municipalidade, ficando-lhe atribuída 02 (Duas) diárias. A referida despesa correrá

por conta da dotação respectiva no vigente Orçamento do Município. Registre-se,

Publique-se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, em 17 de Abril de 2007. José

Sérgio Pinheiro Diógenes Prefeito Municipal.

***   ***   ***